
 

Vyřizuje/tel. Ing. Miroslav Haman /  545 135 195                                                                  V Brně, dne  30.10.2013 

 

Rozhodnutí zadavatele o zrušení části veřejné zakázky „Dodávka audiovizuálního vybavení 

– rozděleno na části 1-25“ 

Zadavatel veřejné zakázky Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, IČ 

62156489, v souladu § 84 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách rozhodl, že 

zadávací řízení veřejné zakázky „Dodávka audiovizuálního vybavení – rozděleno na části 1-

25“ zahájené na základě Výzvy k podání nabídek zveřejněné na profilu zadavatele dne 

2.10.2013 pod identifikátorem P13V00000438 bylo  

zrušeno v části 5. 

Odůvodnění: 

Zadavatel ruší zadávací řízení v části 5 analogicky dle § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, protože odpadly důvody pro pokračování v zadávacím řízení 

v důsledku podstatné změny okolností, které nastaly v době od zahájení zadávacího řízení a které 

zadavatel s přihlédnutím ke všem okolnostem nemohl předvídat ani nezpůsobil. 

V Brně dne 30.10.2013 

 

 

  ………………………..…………………………… 

    Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc. 

 rektor 


		2013-10-31T14:47:34+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




